

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการปรับปรุงสวนหย่อมสถานีนสงฆ์โดยสารอำเภอยุเมแพ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป เทลานคอนกรีต ปูกระเบื้องพื้น
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน 149,500บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่น
เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 สรุปรายการค่าก่อสร้าง ปร.4 จำนวน - แผ่น
 - 5.3 ปร.5ก จำนวน 1 แผ่น
 - 5.4 ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.5 แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายทรงวุฒิชัย ดิลกวิลาศ ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น เป็นประธานกรรมการ
 - 6.2 นายรุ่งโรจน์ สิงห์มี ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น เป็นกรรมการ
 - 6.3 นายณัฐนันท์ ต้นวิวัฒน์ชัย ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ

(นายพงษ์ศักดิ์ศักดิ์)

เจ้าฝ่ายผังเมือง

(นายบรร ชินอ้วน)

กรรมการส่วนที่สามกรรมการก่อสร้าง

AB Areb1

(นายวิทย์ นาคคนชม)

(นายบรรดา พงษ์สง่า อ. สกลนคร)

กรรมการส่วนที่สามกรรมการก่อสร้าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 7 พ.ค. 2561

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสวนหย่อมสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ปร.5(ข)ที่แนบ

จำนวน

3

แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	149,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	149,500.00	**
	งบประมาณ	149,500.00	
	งบประมาณ (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายณัฐนันท์ ดันวิวัฒน์ชัย)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายรุ่งโรจน์ สิงห์มี)

ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายทรงวุฒิชัย ดิลกวิลาศ)

ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทรงวุฒิชัย ดิลกวิลาศ)
ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ดัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสวนหย่อมสถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารอำเภอชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
	กลุ่มงานที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. งานลานทางเดิน							
1	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	5.00	60.00	300.00	99.00	495.00	795.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.50	448.60	1,121.50	99.00	247.50	1,369.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ชม. ² (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	5.00	1,962.62	9,813.10	391.00	1,955.00	11,768.10
4	ไม้แบบ	ตร.ม.	5.00	213.00	1,065.00	133.00	665.00	1,730.00
5	ตะปู	กก.	1.00	49.34	49.34	-	-	49.34
6	เหล็ก wire mesh ø 4 มม.# 0.20ม.	ตร.ม.	48.00	32.00	1,536.00	5.00	240.00	1,776.00
7	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 16" x 16"	ตร.ม.	48.00	310.00	14,880.00	158.00	7,584.00	22,464.00
	รวมราคางานลานทางเดิน				28,764.94		11,186.50	39,951.44
	2. งานปรับที่จอดรถ							
1	งานรื้อถอนแท่น คสล. (รื้อขนไป)	ลบ.ม.	2.00	-	-	600.00	1,200.00	1,200.00
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	14.00	60.00	840.00	99.00	1,386.00	2,226.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.00	448.00	1,344.00	99.00	297.00	1,641.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ชม. ² (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	6.00	1,962.62	11,775.72	391.00	2,346.00	14,121.72

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	8.00	213.00	1,704.00	133.00	1,064.00	2,768.00
6	ตะปู	กก.	3.00	49.34	148.02	-	-	148.02
7	เหล็ก wire mesh ϕ 4 มม.# 0.20ม.	ตร.ม.	40.00	32.00	1,280.00	5.00	200.00	1,480.00
8	คันทัน คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.15x1.00x0.30 ม.	ท่อน	28.00	142.00	3,976.00	100.00	2,800.00	6,776.00
9	งานคันทันกริดอัดแรง ขนาด 0.15x0.15x1.5 ม. (กันที่จอดรถ) ยึดติดกับลาน คสล.	ท่อน	6.00	500.00	3,000.00	300.00	1,800.00	4,800.00
10	ตีเส้นที่จอดรถบริเวณริมถนนด้วยสี Thermo Plastic สีเหลือง ขนาดกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	5.00	180.00	900.00	34.00	170.00	1,070.00
11	สีน้ำพลาสติกภายนอก (ทาขอบฟุตบาท)	ตร.ม.	30.00	63.20	1,896.00	34.00	1,020.00	2,916.00
	รวมราคางานปรับที่จอดรถ				26,863.74		12,283.00	39,146.74
	3. งานปรับเสารง							
1	งานผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	10.00	153.00	1,530.00	65.00	650.00	2,180.00
2	งานฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม.	20.00	65.00	1,300.00	95.00	1,900.00	3,200.00
3	พื้น คสล.ผสมน้ำยากันซึมทำผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	12.00	103.00	1,236.00	40.00	480.00	1,716.00
4	ผนังทำผิวหินล้าง	ตร.ม.	30.00	267.00	8,010.00	99.00	2,970.00	10,980.00
5	บันได คสล.ทางเดินเชื่อม	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
6	เสาราวสแตนเลส พร้อมโซ่คล้อง	ม.	11.00	1,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
7	สีน้ำมัน	ตร.ม.	14.00	50.80	711.20	38.00	532.00	1,243.20
	รวมราคางานปรับที่จอดรถ				28,787.20		6,532.00	35,319.20
	รวมราคางาน				84,415.88		30,001.50	114,417.38

ลงชื่อ..... กรรมการฯ/เลขานุการ
(นายณัฐนันท์ ตันวิวัฒน์ชัย)
นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายรุ่งโรจน์ สิงห์มี)
ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
(นายทรงวุฒิชัย ตีลกุลวิลาศ)
ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ต้น